
堺市民オリンピック第 39 号 

令 和 5 年 9 月 1 日 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

堺市民オリンピック委員会 

会 長  井 上  誠 

 

 

第 49 回堺市民オリンピックの開催にかかる今後の予定について 

 

 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市スポーツ推進にご協力賜りありがとうございます。 

 

第 49 回堺市民オリンピックについて、令和 5 年 5 月 2 日（火）の自治連合協議会全体会

議にてご案内したとおり、10 月 9 日（月・祝）「スポーツの日」に開催いたします。 

 

大会開催に向けて、皆様方には多大なるご尽力をいただいておりますことを改めて深く感

謝申し上げます。 

各校区のスポーツ推進委員のご協力のもと参加選手をとりまとめていただき、お申し込み

いただきました。 

なお、8月 16 日～8月 28 日に競技別の監督者会議を実施させていただきました。 

また、今後の予定を下記のとおりお知らせします。 

皆様とともに、堺市民オリンピックがスポーツに親しめる好機となり、地域交流の促進、

活性化につながるよう努めてまいりますので、引き続きご理解・ご協力の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜今後の予定＞ 

 
 

9 月 1 日（金） 区自治連合協議会定例会にて校区代表者へ大会プログラムの配付 

9 月 4 日（月） スポーツ推進委員へ大会プログラム（参加者全員分）を発送予定 

9 月 20 日（水） スポーツ推進委員総会（総会資料を校区代表者へも郵送） 

10 月 9 日（月・祝） 大会当日 

問い合わせ先 

堺市民オリンピック委員会事務局 

堺市 文化観光局 スポーツ部 

スポーツ推進課 担当：伊賀・吉田 

TEL  072－228－7437 

FAX  072－228－7454 


